
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

奥沢交和会だより 
vol. 17 ２０15 年 1 月 

http://www.okusawakouwakai.com/ 

 

奥沢交和会館  世田谷区奥沢 2-18-4 TEL.FAX : 3718-8625 

 

旧年中は町会活動にご協力いただきましてありがとうございました 
本年もどうぞよろしくお願い申し上げます 

理
事
長 

塩
谷
良
一 

副
理
事
長 

三
田
ま
さ
子 

副
理
事
長 

大
道
和
男 

副
理
事
長
・
総
務
部
長 

小
林
喜
美
江 

副
理
事
長
・
防
犯
部
長 

郡
山
弘
文 

副
理
事
長 

 

高
橋
孝
三 

副
理
事
長
・
防
火
部
長 

富
山
博
司 

副
理
事
長 

福
田
詔
三 

経
理
部
長 

齊
藤
利
夫 

文
化
部
長 

入
月
千
代
子 

健
康
管
理
部
長 

桑
野
ま
す
み 

高
齢
対
策
部
長 

望
月
悦
子 

交
通
部
長 

井
上
俊
治 

防
災
部
長 

染
野
和
夫 

青
年
部
長 

湊
五
郎 

監 

査 

奥
田
房
子
・
佐
藤
啓
一 

▲「子ども火の用心」 

奥沢消防出張所・町内巡回の様子 

2014.12.25 

 

新年、明けましておめでとうございます。会員の皆様におかれましては、

よき新年を迎えられましたことと、お慶び申し上げます。 

当会の事業に「災害時要援護者支援委員会」の活動があります。「阪神・

淡路大震災」から今年で２０年が経過いたしますが、そのあと災害時にご

近所の人たちで、もしもの時には助け合いましょうと「支えあい活動」が

始まりました。今では町内の多くの方がたのご協力をいただき、高齢者や

障害者の安否確認を目的とした活動が、しっかりと定着いたしました。 

防災対策にはこれで大丈夫はありません。今年もいつ起こるかわからな

い震災への備えや、住みよい町づくりに取り組んでまいります。引き続き

のご理解とご協力を、お願い申しあげます。    理事長 塩 谷 良 一 

 

「より良い町づくりを・・・」 


